1. Mudopmanus o 3aKazumKe:

HanmenoBaHue 3aKa34mKa
OpraHu3alOHHO-TIpaBoBas Gopma

Dopma COOCTBEHHOCTH

Mecro HaxoxaeHus (agpec), TeneoH, agpec MEKTPOHHOI MOUYTHI

HanmenoBanue G10PKETHOT0, aBTOHOMHOTO YYPEKACHHS, TOCYAapCTBEHHOT0, MyHHLUATEHOTO
YHMTapHOTO MPEANPHUATHS, HHOTO IOPHIMYECKOTO JIMIA, KOTOPOMY NEPEAaHbl TOJTHOMOYHS
roCy1apCTBEHHOI 0, MyHUIIMIIANBHOTO 3aKa3unKa

Mecto HaxoskaeHus (aapec), TenedoH, aapec MeKTPOHHON MOYTh

Enunnna mmepenus:

IVIAH-TPA®UK
3aKyIIOK TOBApOB, padoT, ycayr Ha 2025 ¢punancoBsblii rog
U Ha I1aHoBbIi nepuox 2026 u 2027 rogos

MUHUCTEPCTBO S5KOHOMMKH PECITYBJIMKM TATAPCTAH

TocynapcTBeHHOE Ka3eHHOe ydpeskeHne cyobekra Poceniickoit denepanyu

Cob6cTBeHHOCTH CyOBbeKTOB Poccuiickoit denepanun

Poccniickast ®enepaunst, 420021, Tarapcran Pecrn, Kasaus r, YJIMIJA MOCKOBCKAZ, 55, 7-843-5249111, mert.prl@tatar.ru

py6us

2. Uudopmanus o 3aKynkax ToBapos, paboT, yciyr Ha 2025 puHaHCOBBIH ro/1 M Ha IuaHOBEIH nepron 2026 n 2027 roos:

Kozbt

HHH 1655141501

KIIIT 165501001

o OKOII® 75204

o OK®C 13

no OKTMO 92701000001

WHH

KIIIT

mo OKTMO

no OKEN 383

O6’BeM (pHHaHCOBOFO 06CCTIE'“ICHH5I, B TOM YHCJIC TNITAHUPYEMBIC
OOBEKT 3aKyNnKH
TIIaTeKHu
TInanupyemslii roj
Ppa3sMeIleHus U3BELEHUs Ha MIaHOBBII MepHOz
00 OCyIIECTBICHHH
T 6 3aKYIIKH, HallPaBJICHHS
06 oBap,vpa 0Ta, yciyra 1o NPUIJIALIEHHs IPUHATH Hupopmaums o
LEPOCCHHCKOMY maccndmxalopy y4yacTue B ONpEC/ICHUN TIPOBEACHUN Ha CHOBANME OPIAHU3ATOPA
. )i 1 W ~ IMMEHOBAHH! raHu3aT
Ne MnentndukanoHHbIH KO TpOAYKLIH lg;g’;zngﬁ?‘?ﬁ;?;ggs MOCTaBLIUKA 00s13aTeILHOTO HanmeHoBaHue yroJHOMOYEHHOTO oBeIe o ecp 010 Ko : ca
I T T} - HPOBEACHUA BMECTHOT Hi
n/n 3aKyIKH ACATEILHOCTH ( ) (moapsiauuKa, 00LIECTBEHHOTO opraHa (y4pexIeHus) P P
(OKIIJI2) Ha ~ WM ayKLHOHA
MCllOJllll/lTeJl}l), . 00CyK/ICHUS
Hauverosanme 3aKITIOYEHHS KOHTPAKTa Bcero TeKymmn rocreayio 3aKYIKH
061:CKT3 3aKylnKH © €/IMHCTBEHHBIM q)l/"-\i‘aHCOBBI 1IHEe roasl
TIOCTaBIIMKOM Hrox
(noapsaunKoM, Ha IepBbIH | Ha BTOPOit
MCIIOJIHUTEIIEM) rox rox
Kox Haumenosanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




000 | 25216551415011655010010001 33.12.16.000 Venyrn 1 o pemonty | OxasaHue yciyr 1o 2025 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCY IAPCTBEHHbBIV KOMUTET
1 0003312244 M TEXHUYECKOMY BOCCTaHOBICHUIO U PECIIYBJIMKU TATAPCTAH I10
00CITy)KHBaHHIO 3aIpaBKe KapTPHIKEH 3AKVYIIKAM
O(UCHBIX MALINH U
obopynoBaHus,
KPOME KOMIIBIOTEPOB
u nepudepuitHoro
obopynoBaHus
000 25216551415011655010010002 95.22.10.243 Venyru o pemonty | Okasanue ycuyr no 2025 99999.97 | 99999.97 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBI KOMUTET
2 0009522244 KOMHATHBIX TEXHHYECKOMY PECITYBJIMKA TATAPCTAH I10
KOHJIMLIHOHEPOB 00CITy)KMBaHUIO 3AKYIIKAM
BO3/TyXa cHCTeM
KOHIMIIHOHUPOBAHHS
000 | 25216551415011655010010003 37.00.12.110 VYeayrn no Oka3saHHe ycIIyT 110 2025 109933.0 | 109933.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCY IAPCTBEHHbBI KOMUTET
3 0003700244 OMOPOKHEHHUIO U THAPOANHAMHYECKO PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
YHCTKE BRIFPEOHBIX | MPOMBIBKE y4aCTKOB 3AKYIIKAM
SIM, CTOYHBIX CHCTEMBI
KOJIO/IIEB M CENTHKOB|  BOJTOOTBEACHHMS C
BBIBO30OM,
yrumzanueii XKBO n
YHCTKOH KOMOAIEB
000 25216551415011655010010004 17.12 Bymara n xapron | ITocraBka Gymaru st 2025 298870.0 | 298870.0 0.0 0.0 0.0 HET IOCY IAPCTBEHHBII KOMUTET
4 0001712244 O(HUCHOM TEXHUKH PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM
000 25216551415011655010010005 20.59 TIpomykTst CoBMecTHMBIE 2025 126039.0 | 126039.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYIAPCTBEHHBI KOMUATET
5 0002059244 XHMHYECKHE IIPOYHe, pacxo/Hble PECITYBJIMKU TATAPCTAH I10
HE BKJIIOYECHHBIE B MaTtepuasl K 3AKVIIKAM
JIpyrue IpyIIHpOBKH OpITeXHHKE
000 25216551415011655010010006 22221 W3 nenus ITocraka 2025 100000.0 | 100000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHbBIN KOMUTET
6 0002222244 TIACTMACCOBEIC XO3SIHCTBEHHBIX PECITYBJINKU TATAPCTAH 10
YNIaKOBOYHBIE TOBapoB 3AKYIIKAM
000 25216551415011655010010007 17.23 TIpuHauIesKHOCTH TTocraBka 2025 36829.4 36829.4 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYIAPCTBEHHBI KOMUATET
7 0002599244 KaHLENSIPCKHE KaHLESAPCKUX PECITYBJIMKH TATAPCTAH T10
OyMaKHbIE TOBapoOB 3AKVIIKAM
25.99 Meranionsienus
TOTOBBIE MPOYHE, HE
BKJTIOYEHHBIC B
JIpyTHe TPYTITHPOBKH
000 | 25216551415011655010010008 20.41 Mb110 1 MofomIHe TTocraBka OBITOBOM 2025 25893.2 25893.2 0.0 0.0 0.0 HeT TOCY IAPCTBEHHbBIV KOMUTET
8 0002041244 CpPe/ICTBA, YUCTSIINC XUMHH PECITYBJIMUKH TATAPCTAH I10

1 MOJIUPYIOLIHE
cpencTBa

3AKYIIKAM




000 | 25216551415011655010010009 31.01.12.160  |MeGenb st cupennst,| IlocraBka kpecen 2025 145728.0 | 145728.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCY IAPCTBEHHbBIV KOMUTET
9 0003101244 HPEHMYIIECTBEHHO C PECITYBJIMKUA TATAPCTAH I10
JICPEBSIHHBIM 3AKYIIKAM
KapKacoM
001 25216551415011655010010010 26.20.21.110 BasoBble cHCTEMBI TlocraBka 2025 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYJIAPCTBEHHBIM KOMUTET
0 0002620244 XPaHEHHs JaHHBIX | KOMIUIEKTYIOMIHX YK PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
(obecreunBaronye KOMIIBIOTEPHOI 3AKVYIIKAM
COXPaHHOCTb JIAHHBIX TEXHUKH
TIPA OTKJIIOUEHHH
TTUTAHUA)
001 25216551415011655010010011 91.01.12.000 VYenyrn apxusos Oka3saHHe ycIIyT 110 2025 140000.0 | 140000.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCY IAPCTBEHHbBI KOMUTET
1 0009101244 MPOBEJCHUIO PECITYBJIMKHA TATAPCTAH I10
IKCHEPTU3BI 3AKVYIIKAM
LUECHHOCTH
JIOKyMEHTOB 0011ero
JCJIOTIPOM3BO/ICTBA 34
2022 ronmn
odopmreHuio ee
pe3yabTaToB
001 25216551415011655010010012 33.12.16.000 Venyru 1 o pemonty | OkasaHue yciyr 1o 2025 116000.0 | 116000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYIAPCTBEHHBI KOMUATET
2 0003312244 U TEXHHYECKOMY TEXHHYECKOMY PECITYBJIMKA TATAPCTAH I10
00CITy)KHBAHUIO 00CITy)KMBAHUIO 1 3AKYIIKAM
OGUCHBIX MALIMH M | PEMOHTY OPITeXHHKH
oGopyoBaHHus,
KpOMe KOMITBIOTEPOB
1 nepudepuitnoro
obopyoBanus
001 [ 25216551415011655010010013 43.39.19.190 PaGoTsr Beimonuenne pabot 2025 830900.0 | 830900.0 0.0 0.0 0.0 HeT T'OCYJIAPCTBEHHbBIN KOMUTET
3 0004339244 3aBepHIAONIHE H 0 PEMOHTY PECITYBJINKU TATAPCTAH 10
OTJIENIOYHBIE B TIOMEIICHU 3AKYIIKAM
3aHUSX 1
COOPYIKEHHSIX,
npouue, He
BKJIOYCHHBIC B
JIPyTHE TPYNITUPOBKH
001 |25216551415011655010010014 43.22.12.120 PaGotsl 1o ycranoske| OkasaHue yciyr o 2025 80000.0 80000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
4 0004322244 U TEXHHYECKOMY MOJIrOTOBKE CUCTEMBI PECITYBJIMKU TATAPCTAH T10
00CITy)KHBAHHIO OTOILICHHS 30aHUs K 3AKVYIIKAM
cucTeM ynpasieHus | ce3ony 2025-2026 rr.
LEHTPAIbHBIM
OTOMJICHUEM




®egnepannn B 2024/25
y4eOHBIX TO1ax

001 25216551415011655010010015 58.19.11.200  |IIpouas u3narensckas| Boinonnenue paGor 2025 50000.0 50000.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCY IAPCTBEHHbBIV KOMUTET
5 0001812244 MPOMYKIMS [EYATHAs! | 110 U3TOTOBJICHHIO PECITYBJIMKU TATAPCTAH 10
nonurpadpuuecKoin 3AKVYIIKAM
HPOLYKLUH
18.12.19.190 VYenyru nevarnsie
npouue, He
BKJIIOYCHHBIC B
JIpyrue rpyInnupoBKH
001 25216551415011655010010018 52.23.11.000 VYenyru asponopros, | Okasanue ycayr mo 2025 442000.0 | 442000.0 0.0 0.0 0.0 HET
8 0005223244 Kpome 00paboTKu CHELHATEHOMY
rpy3oB 00CITYKHBAHHIO HA
(enepanbHbIX peiicax
npeacTaBuTenei
3aka3unka
001 25216551415011655010010019 85.42.19.900 VYeayrn no OGyueHue B 2025 1619541.0 | 1619541.0 0.0 0.0 0.0 HeT
9 0008542244 npodeccHOHATBHOMY COOTBETCTBHH C
o0ydeHuIo nmpoune T'ocymapcTBeHHBIM
TUIAHOM TTOATOTOBKH
YIPaBIEHYECKNX
KaJpoB JUIst
opraHu3anui
HApOJHOTO XO3SHCTBA
Poccniickoit
Denepanun B
2024/2025 yyeGHbIX
rojmax
002 25216551415011655010010020 85.42.19.900 Yemyru no OGyuenne B 2025 727650.0 | 727650.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0 0008542244 Npo(ecCHOHATBHOMY | COOTBETCTBHH C
o0ydeHHIo nmpoune TocyapcTBEHHBIM
TIAHOM MOJTOTOBKH
YNPaBJICHYECKHX
KajpoB Juist
opraHuzanui
HapOJIHOTO X035HCTBA
Poccuiickoit




002 25216551415011655010010021 73.20.20.000 Venyru no usydenuto | OkasaHue yciyr 1o 2025 997000.0 | 997000.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCY IAPCTBEHHbBIV KOMUTET
1 0007320244 00LIECTBEHHOTO [POBEICHUIO PECITYBJIMKUA TATAPCTAH I10
MHCHHS HAy4HOTO 3AKVYIIKAM
HCCIIE0BAHMUS 110
Teme «M3yueHue
0011IECTBEHHOTO
MHEHHSI Ha IIPEIMET
OLICHKH YPOBHS
KOPPYILHH B
Pecrybmixe
Tarapcras u
a¢dexTuBHOCTH
MPHHAMAEMbIX
AHTHKOPPYILHOHHBIX
Mep»
002 25216551415011655010010022 84.11.13.000 Vemyru B o6nacti Oxka3anue 2025 567870.0 | 567870.0 0.0 0.0 0.0 HeT
2 0008411224 o01Ierocy1apcTBEHHO |  MHQOPMALMOHHEIX
0 5KOHOMHYECKOTO H [ YCIYT 110 HOATOTOBKE
COLHANBHOTO W nepesiaye
IUIAHAPOBAHUS U 3aka3ynKy
CTaTHCTUKH CTAaTHCTUYECKOH
uHpOpMALHUH
002 25216551415011655010010023 28.25.12.130 Konuunonepst TTocraBka 2025 739496.0 | 739496.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYIAPCTBEHHBI KOMUATET
3 0002825244 ObITOBBIE KOH/IMLHOHEPOB PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
3AKYIIKAM
002 | 25216551415011655010010024 65.11 Venyru no Oka3saHue ycIyT 110 2025 116478.86 | 116478.86 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHbBIN KOMUTET
4 0006511244 CTPaXOBAHMIO KH3HH obs3aTensHOMY PECITYBJINKU TATAPCTAH I1O
TOCY/apCTBEHHOMY 3AKYIIKAM
CTPaXOBaHHIO
TOCYJapCTBEHHBIX
IPaX/IaHCKAX
CITyKaInX
Pecry6nnkn
Tarapcran
002 25216551415011655010010025 95.24.10.199 TIpoune ycnyru o | Okasaue yciyr 1o 2025 131666.67 | 131666.67 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYIAPCTBEHHBI KOMUATET
5 0009524244 pemouTy Mebenu, He pemouTy Mebenn PECITYBJIMKH TATAPCTAH T10
BKJIIOYEHHBIE B 3AKYIIKAM
JIpyrue rpyInupoBKH
002 ] 25216551415011655010010026 43.29 PaboTsl crpontensHo TTocTaBka, AeMOHTaX 2025 290100.0 | 290100.0 0.0 0.0 0.0 HET FOCV}IAPCTBEHHHVI KOMUTET
6 0000000244 MOHT@XKHBIE POUYHE M MOHTaX PECITYBJIMKH TATAPCTAH I10
pacmaniHeiX BOPOT 3AKYIIKAM
2511 MeTasnoKOHCTPyKIH

M CTPOMTENILHBIC M HX
YacTu




3akoHa Ne 44-@3

002 | 25216551415011655010010027 77.29.19.000 Venyru o npokary | Okasanue yciyr mo 2025 41210.0 41210.0 0.0 0.0 0.0 HeT FOCY IAPCTBEHHbBIV KOMUTET
7 0007729244 TPOYUX OBITOBBIX 3aMEHE KOBPOBBIX PECIIYBJIMKU TATAPCTAH I10
HM3eNuil ¥ IPeaIMETOB TIOKPBITHI 3AKYIIKAM
JIMYHOT'O
110JIb30BaHHUsA, HC
BKJIFOYCHHBIX B
JIpyrue rpyrnnupoBKH
002 | 25216551415011655010010028 43.22.12.150 PaGoTel 10 MOHTaxy | BeinosHenue padbot 2025 160000.0 | 160000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
8 0004322244 BEHTUISILIUOHHOTO, 10 YCTaHOBKE PECITYBJIMKU TATAPCTAH 110
XOJIOIHJILHOTO KOHJIMLIHOHEPOB 3AKVIIKAM
000pyI0BaHHs HIH
000opyIoBaHHs JUIs
KOHIMIIHOHUPOBAHHS
BO3JIyXa B JKHIIBIX
3JaHHAX,
KOMITBIOTEPHBIX
LEHTpax, o(ucax u
MarasuHax
001 25216551415011655010010016 3aKkynku B 2025 1855902.57(1855902.57 0.0 0.0 0.0
6 0000000244 COOTBETCTBHH C I1. 4
4. 1cr. 93
DenepanbHOro




001

25216551415011655010010017
0000000244

VYenyru, cBsi3aHHbIE © 2025
HAIpaBICHHEM
paboTHuKa B
Ciry:KeOHyI0
KOMaHIMPOBKY, a
TAKXKE CBA3AHHbIE C
y4acTHeM B
HPOBECHUH
(decrusaneii,
KOHIIEPTOB,
MPEICTABIEHUH 1
MOA0OHBIX
KyIbTYPHBIX
MEpOonpHATHii (B TOM
4HCIIe racTposneit) Ha
OCHOBaHUH
TIPUTTIAIICHUH Ha
MOCEIIEHNE
YKa3aHHbIX
meponpusTuii (.26
4.1 ¢1.93
DenepanbHOro
3akoHa Ne44-D3)

533000.0

533000.0

0.0

0.0

0.0

Bceero s OCYLIECTBJICHUS 3aKYIIOK,

10662107.6
7

10662107.6
7

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCJIE TIO KOy 610/KeTHO# Kmaccudukamun 70201139900192310244

194131.43

194131.43

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIe 110 KOy 610/pkeTHO# Kiraccudukamn 70207050240560660244

250000.0

250000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCJIE TI0 KOy 610/KeTHO# Kimaccudukammn 70201132720110350244

997000.0

997000.0

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCJIe 110 KOy 610/pkeTHO# Kiaccudukamu 70201131140192350244

1379100.0

1379100.0

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCJIE TI0 KOy 610/KeTHO# Kiaccudukammn 70201131140102040244

5494685.24

5494685.24

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIE 110 Koy O10/pkeTHO# Kiraccudukauuu 702070502405R0660244

2347191.0

2347191.0

0.0

0.0

0.0




