

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год
и на плановый период 2026 и 2027 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Организационно-правовая форма

Государственное казенное учреждение субъекта Российской Федерации

Форма собственности

Собственность субъектов Российской Федерации

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 420021, Татарстан Респ, Казань г, УЛИЦА МОСКОВСКАЯ, 55, 7-843-5249111, mert.pr1@tatar.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

рубль

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Наименование объекта закупки	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи				Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона		
					Всего	на текущий финансовый год	на плановый период						
		Код	Наименование				на первый год	на второй год	последую- щие годы				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

	Коды
ИИН	1655141501
КПП	165501001
по ОКОПФ	75204
по ОКФС	13
по ОКТМО	9270100001
ИИН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

0001	25216551415011655010010001 0003312244	33.12.16.000	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию офисных машин и оборудования, кроме компьютеров и периферийного оборудования	Оказание услуг по восстановлению и заправке картриджей	2025	140000.0	140000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0002	25216551415011655010010002 0009522244	95.22.10.243	Услуги по ремонту комнатных кондиционеров воздуха	Оказание услуг по техническому обслуживанию систем кондиционирования	2025	99999.97	99999.97	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0003	25216551415011655010010003 0003700244	37.00.12.110	Услуги по опорожнению и чистке выгребных ям, сточных колодцев и септиков	Оказание услуг по гидродинамической промывке участков системы водоотведения с вывозом, утилизацией ЖБО и чисткой колодцев	2025	109933.0	109933.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0004	25216551415011655010010004 0001712244	17.12	Бумага и картон	Поставка бумаги для офисной техники	2025	298870.0	298870.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0005	25216551415011655010010005 0002059244	20.59	Продукты химические прочие, не включенные в другие группировки	Совместимые расходные материалы к оргтехнике	2025	126039.0	126039.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0006	25216551415011655010010006 0002222244	22.22.1	Изделия пластмассовые упаковочные	Поставка хозяйственных товаров	2025	100000.0	100000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0007	25216551415011655010010007 0002599244	17.23 25.99	Принадлежности канцелярские бумажные Металлон изделия готовые прочие, не включенные в другие группировки	Поставка канцелярских товаров	2025	36829.4	36829.4	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
0008	25216551415011655010010008 0002041244	20.41	Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства	Поставка бытовой химии	2025	25893.2	25893.2	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	

000 9	25216551415011655010010009 0003101244	31.01.12.160	Мебель для сидения, преимущественно с деревянным каркасом	Поставка кресел	2025	145728.0	145728.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
001 0	25216551415011655010010010 0002620244	26.20.21.110	Базовые системы хранения данных (обеспечивающие сохранность данных при отключении питания)	Поставка комплектующих ук компьютерной техники	2025	140000.0	140000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
001 1	25216551415011655010010011 0009101244	91.01.12.000	Услуги архивов	Оказание услуг по проведению экспертизы ценности документов общего делопроизводства за 2022 год и оформлению ее результатов	2025	140000.0	140000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
001 2	25216551415011655010010012 000312244	33.12.16.000	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию офисных машин и оборудования, кроме компьютеров и периферийного оборудования	Оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту оргтехники	2025	116000.0	116000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
001 3	25216551415011655010010013 0004339244	43.39.19.190	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не включенные в другие группировки	Выполнение работ по ремонту помещений	2025	830900.0	830900.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
001 4	25216551415011655010010014 0004322244	43.22.12.120	Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления центральным отоплением	Оказание услуг по подготовке системы отопления здания к сезону 2025-2026 гг.	2025	80000.0	80000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	

001 5	25216551415011655010010015 0001812244	58.19.11.200	Прочая издательская продукция печатная	Выполнение работ по изготовлению полиграфической продукции	2025	50000.0	50000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
001 8	25216551415011655010010018 0005223244	52.23.11.000	Услуги аэропортов, кроме обработки грузов	Оказание услуг по специальному обслуживанию на федеральных рейсах представителей Заказчика	2025	442000.0	442000.0	0.0	0.0	0.0	нет		
001 9	25216551415011655010010019 0008542244	85.42.19.900	Услуги по профессиональному обучению прочие	Обучение в соответствии с Государственным планом подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2024/2025 учебных годах	2025	1619541.0	1619541.0	0.0	0.0	0.0	нет		
002 0	25216551415011655010010020 0008542244	85.42.19.900	Услуги по профессиональному обучению прочие	Обучение в соответствии с Государственным планом подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2024/25 учебных годах	2025	727650.0	727650.0	0.0	0.0	0.0	нет		

002 7	25216551415011655010010027 0007729244	77.29.19.000	Услуги по прокату прочих бытовых изделий и предметов личного пользования, не включенных в другие группировки	Оказание услуг по замене ковровых покрытий	2025	41210.0	41210.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
002 8	25216551415011655010010028 0004322244	43.22.12.150	Работы по монтажу вентиляционного, холодильного оборудования или оборудования для кондиционирования воздуха в жилых зданиях, компьютерных центрах, офисах и магазинах	Выполнение работ по установке кондиционеров	2025	160000.0	160000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЗАКУПКАМ	
001 6	25216551415011655010010016 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2025	1855902.57	1855902.57	0.0	0.0	0.0			

001 7	25216551415011655010010017 0000000244		Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий (п.26 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)	2025	533000.0	533000.0	0.0	0.0	0.0		
Всего для осуществления закупок,				10662107.6 7	10662107.6 7	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 70201139900192310244				194131.43	194131.43	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 70207050240560660244				250000.0	250000.0	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 70201132720110350244				997000.0	997000.0	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 70201131140192350244				1379100.0	1379100.0	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 70201131140102040244				5494685.24	5494685.24	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 702070502405R0660244				2347191.0	2347191.0	0.0	0.0	0.0			